
 

Esiopetuksen lukuvuosisuunnitelma  1 (3) 
säilytetään esiopetusyksikössä 

esitetään tarvittaessa vanhemmille 

laadittava syyskuun loppuun mennessä 

 

 
Posti 
PL 133 
87101 Kajaani 

 
Käyntiosoite 
Pohjolankatu 13 
87100 Kajaani 

 
Puhelin 
08 61 551 

 
Sähköposti 
kajaani@kajaani.fi 

 

Lukuvuosi  
 

Yksikön tiedot 
Yksikön nimi 

Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa 

Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lukuvuoden 
painopisteet ja 
kehittäminen 
yksikössä 

Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet  

 

 

Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen 

 

 

 

 

 

 

 

 

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö, osallistaminen, käytännöt ja arviointi 
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Oppimis-
kokonaisuudet  

 Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin 

 

 

 

 

 

 

S2-opetuksen käytänteet 

 

 

 

 

 

 

Muut 
yksikkökohtaiset 
sopimukset, 
tavoitteet, 
käytänteet ja 
aikataulut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liitteet 
 

       Yksikkökohtainen oppilashuoltosuunnitelma, laatimispvm ___ . ___ . ______ 
       Yksikkökohtainen tasa-arvosuunnitelma, laatimipvm ___ . ___ . ______ 

Allekirjoitus 
Lukuvuosisuunnitelma on laadittu esiopetuksen opetussuunnitelmaan pohjautuen yhteistyössä henkilöstön, lasten ja 
huoltajien kanssa. 

Päiväys Päiväkodin johtajan allekirjoitus 
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	Lukuvuosi: 2020-2021
	Yksikön nimi: Ratamon päiväkoti
	Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa: Marita Aalto 044-7101658
	Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot: Perhoset, Marita Aalto, 044-7101658Kimalaiset, Hanne-Maaria Nykänen, 044-7100284
	Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet: Tunne- ja vuorovaikutustaidot,osallisuus,positiivinen pedagogiikka,pedagoginen dokumetointi.
	Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen: Lasten osallisuutta tuetaan toiveperhosilla, kokonaisilla toivepäivillä ja keskustelemalla; mitä opittu, oman toiminnan suunnittelu. Lasten kokoukset/palaverit, joissa mietitään kiinnostavia aiheita sekä sitä, miten niitä haluttaisiin ja voitaisiin käsitellä. Jokaisen lapsen kanssa käydään tarinatuokio kahden kesken, jolloin selvitellään, mikä eskarissa on mukavaa, keljua ja mitä toivoisi tehtävän. Vanhempia otetaan mukaan toimintaan esim. pienten kotitehtävien kautta. Mielipiteitä ja toiveita vaikkapa juhliin selvitellään Google forms-kyselyjen avulla.Teknologian hyödyntäminen: iPadit avussa dokumentoinnissa, tiedonhankinassa ja oppimisessa. Älytaulu ja projektikamera käytössä. Dokumentointi tuodaan arjen toimintatavaksi; lapset valokuvaavat itse, mutta myös opettaja dokumentoi toimintaa kuvaamalla.   Huomoidaan jokainen lapsi yksilöllisesti ja arvostetaan häntä juuri sellaisena kuin hän on. Vahvuusvariksen avulla mietitään omia ja kavereiden vahvuuksia ja niiden kautta myös jokaiselle vielä opeteltavaa taitoa. Pienin askelin Tunnetaito-ohjelma on käytössä. Kansilehdeksi eops:iin tulee postiivisen vasun puu, jossa lapsen vahvuuksia miettivät lapsen itsensä lisäksi perhe, päiväkodin aikuiset ja kaverit. Lähikirjastossa käydään ainakin kerran kuukaudessa.Viikoittain poistutaan pihalta metsään, puistoon, linja-autoretkelle ym.Yhteistyötä viritellään Lehtikankaan koulun 1-luokan kanssa sekä  Kiva Paikan ja Sinilinnun esikoululaisten kanssa.  
	Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö osallistaminen käytännöt ja arviointi: Avoin yhteistyö; ongelmista ja huolista kerrotaan rehellisesti. Myös edistymisestä kerrotaan! Kotitehtäviä on toivottu ja niitä lapset tekevät yhdessä vanhempiensa kanssa. Itsearviointi kotona tehtäväksi. Huoltajilta kysytään myös toiveita esiopetukselle. Teemme arkea näkyväksi dokumentoimalla. Omat Facebook-sivut. Jokaisella on oma Drive-kansio, jonne talletetaan kuvia ja tarinatuokion vastauksia. Jokaiselle tehdään oma esiopetuksen oppimissuunnitelma, jota arvioidaan vuoden kuluessa ja vanhemmat pidetän ajan tasalla edistymisestä (Kummi, Lukimat, Pienin askelin, motoriset taidot).Tiedottamisessa Wilma käytössä. Lisäksi voidaan käyttää ilmoitustaulua tarpeen mukaan.Ystävämme Söpö-Täplä vierailee vuorotellen Perhosten eskareiden kodeissa koronan hellitettyä; kotitehtävänä voisi olla lapsen vahvuuksien miettiminen sekä toisella kerralla kahdenkeskinen lukutuokio kotona ja yhteinen kotitehtävä  vihkoon. Vanhemmille näin tietoa myös lukemisen tärkeydestä.
	Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin: Pienin askelin-tunnetaito-ohjelma on tärkeä empatiakyvyn kehittymisen takia. Käytössä myös Häijyherneitä ja lempeyslientä.Huomaa hyvä ja Vahvuusvaris mukana toiminnassa.Harjoitellaan anteeksipyytämistä ja toisen asemaan asettumista, tunteiden nimeämistä, itsetunnon vahvistamista ja rohkaisua osallistua silloinkin, kun ei ole varma osaamisestaan.Harjoitellaan myös oman vuoron odottamista, keskittymistä ja tarkkavaisuuden suuntaamista.Sali ei ole päivälepokäytössä, joten sinne voi rakentaa pitkäkestoisia leikkejä ja juonellisia projekteja. Leikin kautta lapsi oppii myös vuorovaikutustaitoja,
	S2opetuksen käytänteetMuut yksikkökohtaiset sopimukset tavoitteet käytänteet ja aikataulut: Kummi 3-alkumittaus tehdään vain tarvittaessa, loppumittaus keväällä kaikille. Lukimat tehdään ryhmässä, tarpeen mukaan myös yksilötestauksena.Lapsen esiopetuksen oppimissuunnitelmaa koskevat keskustelut on käyty ennen lokakuun loppua.
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